
Gdańsk, dnia 08.07.2009 

 

ZAPYTANIE DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ 

do postępowania nr ZP/589/054/U/09 
 

 

Dotyczy: postępowania na udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie kosztów leczenia i następstw 

nieszczęśliwych wypadków pracowników Politechniki Gdańskiej, studentów i ich 

rodzin oraz osób towarzyszących wyjeżdżających służbowo i na praktyki poza 

granice Polski na lata 2009 – 2011. 

 

 Zamawiający informuje, że w dniu 07.07.2009 roku wpłynęło do Zamawiającego 

zapytanie Wykonawcy, dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o 

brzmieniu: 

 

Pytanie: 

Załącznik nr 4, par. 8 – prosimy o wyjaśnienie co oznacza zwłoka w zawarciu umowy 

ubezpieczenia? Zgodnie z postanowieniami SIWZ dot. zapewnienia obsługi (Przedmiot 

zamówienia, punkt 5, ppunkt e, pppunkt i) wysłanie wniosku ubezpieczeniowego przez 

Zamawiającego jest równoznaczne z jego przyjęciem przez Wykonawcę. 

 

Odpowiedź 

Zwłoka dotyczy podpisania umowy głównej, a nie realizacji cząstkowych ubezpieczeń 

wyjazdu. 

 

Pytanie: 

Załącznik nr 4, par. 8 – prosimy o wyjaśnienie jaką wartość stanowi wynagrodzenie umowne 

a jaką wynagrodzenie ustalone 

 

Odpowiedź 

Są to pojęcia tożsame. 

 

Pytanie 

Załącznik nr 4, par. 8 – w przypadku kiedy zapis par. 8 załącznika nr 4 odnoszą się do faktu 

zawarcia umowy ubezpieczenia, wnioskujemy o ich usunięcie. Przedmiotowe zapisy par. 8 są 

częścią umowy, w przypadku jej zawarcia zapisy te nie będą już miały zastosowania (z racji 

zawarcia umowy ubezpieczenia), w przypadku niezawarcia umowy ubezpieczenia zapisy nie 

będą obowiązywały (stanowią część umowy której strony ostatecznie nie zawarły). 

 

Odpowiedź 

Wnioskowane wykreślenie zapisu spowodowało by brak sankcji w przypadku niepodpisania 

umowy. 

 

Pytanie 

Pełnomocnictwo – wnioskujemy o dopuszczenie pełnomocnictwa do podpisania oferty w 

treści innej niż wskazana w załączniku nr 7 do SIWZ. 

 

 

 



Odpowiedź 

Pełnomocnictwo może zostać złożone na wzorze załącznik nr 7 do SIWZ lub na własnym 

wzorze. 

 

Pytanie 

Wykaz wykonanych usług, załącznik nr 8 – wnioskujemy o zmianę załącznika nr 8: usunięcie 

Nazwy odbiorcy z listy wykonanych usług. Art. 19 ust. 1 Ustawy o działalności 

ubezpieczeniowej nakłada obowiązek zachowania tajemnicy dotyczącej poszczególnych 

umów ubezpieczenia. 

 

Odpowiedź 

Wykaz wykonanych usług załącznik nr 8 do SIWZ jest zgodny z rozporządzeniem Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać 

zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. 

Nr 87, poz. 605) z późniejszymi zmianami. 


